
Р І Ш Е Н Н Я
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

від 20 серпня 2025 року                                                                                                        № 763

Про передачу науково-популярного
видання «Кропивницький:
історія крізь віки»

Керуючись підпунктом 1 пункту «а» статті 29 Закону України                            
«Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до Положення                              
про порядок списання та передачі майна, що належить до комунальної                 
власності територіальної громади міста Кіровограда, затвердженого рішенням 
міської ради від 11 грудня 2012 року № 2099, з метою реалізації підпункту 2.2 
пункту ІІ заходів щодо реалізації Програми розвитку культури в                                         
м. Кропивницькому на 2021–2025 роки, затвердженої рішенням Кропивницької 
міської ради від 02 лютого 2021 року № 96 (зі змінами), Виконавчий комітет 
Кропивницької міської ради

В И Р І Ш И В:

1. Передати безоплатно з балансу управління культури і туризму 
Кропивницької міської ради на баланс:

Виконавчого комітету Кропивницької міської ради науково-популярне 
видання «Кропивницький: історія крізь віки» в кількості 55 примірників 
загальною вартістю 60 573 грн 15 коп. (шістдесят тисяч п’ятсот сімдесят                     
три гривні 15 копійок); 

департаменту з питань економічного розвитку Кропивницької міської 
ради науково-популярне видання «Кропивницький: історія крізь віки»                                        
в кількості 15 примірників загальною вартістю 16 519 грн 95 коп. (шістнадцять 
тисяч п’ятсот дев’ятнадцять гривень 95 копійок).

2. Затвердити склади комісій з питань безоплатної передачі науково-
популярного видання  «Кропивницький: історія крізь віки» з балансу 
управління культури і туризму Кропивницької міської ради на баланс 
Виконавчого  комітету  Кропивницької міської  ради та на баланс департаменту



2

з питань економічного розвитку Кропивницької міської ради згідно з                     
додатками 1, 2.

3. Управлінню культури і туризму Кропивницької міської ради 
передати науково-популярне видання згідно з вимогами чинного законодавства 
України. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради С. Колодяжного.

Секретар міської ради      Олег КОЛЮКА 

Гавриш Тетяна 35 83 67
        



        Додаток 1
        до рішення Виконавчого комітету
        Кропивницької міської ради
        20 серпня 2025 року № 763

СКЛАД
комісії з питань безоплатної передачі науково-популярного

видання «Кропивницький: історія крізь віки»
з балансу управління культури і туризму Кропивницької міської ради

на баланс Виконавчого комітету Кропивницької міської ради

Голова комісії

ЧОРНА 
Неля Миколаївна

– Начальник відділу розвитку культури та 
мистецтва – заступник начальника управління 
культури і туризму

Секретар комісії

РИБЧАК 
Галина Василівна

– Головний бухгалтер централізованої бухгалтерії 
управління культури і туризму

Члени комісії:

БРЕУС 
Тетяна Валеріївна

– Головний спеціаліст відділу розвитку культури 
та мистецтва управління культури і туризму

БРЮМ 
Олена Миколаївна

– Начальник управління діловодства та 
організаційної роботи 

ГАВРИШ 
Тетяна Анатоліївна

– Бухгалтер І категорії централізованої 
бухгалтерії управління культури і туризму

МАСЛО
Людмила Яківна

– Начальник управління апарату міської ради

СОРОКА 
Світлана Костянтинівна  

– Начальник відділу бухгалтерського обліку – 
головний бухгалтер 

______________________________



                                                                               Додаток 2
        до рішення Виконавчого комітету
        Кропивницької міської ради
        20 серпня 2025 року № 763

СКЛАД
комісії з питань безоплатної передачі науково-популярного

видання «Кропивницький: історія крізь віки»
з балансу управління культури і туризму Кропивницької міської ради

на баланс департаменту з питань економічного розвитку 
Кропивницької міської ради

Голова комісії

ЧОРНА 
Неля Миколаївна

– Начальник відділу розвитку культури та 
мистецтва – заступник начальника управління 
культури і туризму

Секретар комісії

РИБЧАК 
Галина Василівна

– Головний бухгалтер централізованої бухгалтерії 
управління культури і туризму

Члени комісії:

БРЕУС 
Тетяна Валеріївна

– Головний спеціаліст відділу розвитку культури 
та мистецтва управління культури і туризму

ГАВРИШ 
Тетяна Анатоліївна

– Бухгалтер І категорії централізованої 
бухгалтерії управління культури і туризму

КРЕЙТОР 
Сергій Петрович

– Заступник начальника відділу інвестиційної 
діяльності та підприємництва департаменту з 
питань економічного розвитку

НАЗАРЕНКО 
Марина Володимирівна

– Головний спеціаліст сектору бухгалтерського 
обліку та звітності департаменту з питань 
економічного розвитку

______________________________


